PREÇO TOTAL COTA

11 Unid 10 R$ 436,00 R$ 4.360,00 Exclusiva

12 Unid 05 R$ 347,00 R$ 1.735,00 Exclusiva

14 Unid 05 R$ 1.364,00 R$ 6.820,00 Exclusiva

Perfazendo o  valor  total  da  empresa D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA,  CNPJ 07.994.516/0001-48,  em  R$ 12.915,00 (doze
mil novecentos e quinze reais).

Aceito e Habilitado para a empresa M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 31.499.939/0001-76, pelo melhor lance, para os itens
abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

07 Unid 03 R$ 900,00 R$ 2.700,00 Exclusiva

Perfazendo o valor total da empresa M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ 31.499.939/0001-76, em R$ 2.700,00 (dois mil e
setecentos reais).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  FORBE SUPORTE ILIMITADO LTDA,  CNPJ  37.866.328/0001-03,  pelo  melhor  lance,  para  os  itens  abaixo
relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

08 Unid 03 R$ 3.450,00 R$ 10.350,00 Exclusiva

Perfazendo o valor total da empresa FORBE SUPORTE ILIMITADO LTDA, CNPJ 37.866.328/0001-03, em R$ 10.350,00 (dez mil trezentos e
cinquenta reais).

Aceito  e  Habilitado para a  empresa CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA,  CNPJ 10.542.335/0001-95, pelo  melhor  lance,  para os  itens
abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

09 Unid 10 R$ 839,00 R$ 8.390,00 Exclusiva

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  CANAA  DE  CARMO  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  10.542.335/0001-95,  em  R$  8.390,00  (oito  mil
trezentos e noventa reais).

Aceito e Habilitado para a empresa HORSE MOVEIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 23.291.398/0001-68, pelo melhor lance, para os itens abaixo
relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

10 Unid 10 R$ 189,00 R$ 1.890,00 Exclusiva

Perfazendo o valor total da empresa HORSE MOVEIS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 23.291.398/0001-68, em R$ 1.890,00 (mil oitocentos e
noventa reais).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  VALENTE  DISTRIBUICAO,  REPRESENTACOES  E  PRESTACAO  DE  SERVICOS  LTDA,  CNPJ
48.803.785/0001-67, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

04 Unid 02 R$ 169,00 R$ 338,00 Exclusiva

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  VALENTE  DISTRIBUICAO,  REPRESENTACOES  E  PRESTACAO  DE  SERVICOS  LTDA,  CNPJ
48.803.785/0001-67, em R$ 338,00 (trezentos e trinta e oito reais).

Aceito e Habilitado para a empresa HOSPITA MAIS LTDA, CNPJ 57.118.532/0001-45, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

13 Unid 03 R$ 1.800,00 R$ 5.400,00 Exclusiva

Perfazendo o valor total da empresa HOSPITA MAIS LTDA, CNPJ 57.118.532/0001-45, em R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  ANDRELIS  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  47.459.386/0001-68,  pelo  melhor  lance,  para  os  itens  abaixo
relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

06 Unid 02 R$ 2.586,00 R$ 5.172,00 Exclusiva

Perfazendo  o  valor  total  da  empresa  ANDRELIS  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  47.459.386/0001-68,  em  R$  5.172,00  (cinco  mil  cento  e
setenta e dois reais).